
      
        
            
            
        

    

  
  
    

             
              
                  
        
            
                	
                            
                                
                                    rastine@seskinespradine.vilnius.lm.lt                                
                        
	
                           
                                                     (8-5) 2468767, 2468281                                                 


                
        


        

                        

            

            
                                          
    
            
            
             

             
        


             

         

    
      
                

    
        
            
  
    
            
            
        

    
    
            
    

  


                    
                	
                        


            

        
                            
                    
                        
                    

                    
                        	Apie mus  
	Apie mokyklą  
		Vizija, misija, filosofija, prioritetai
	Atributika  
			Himnas
	Emblema, vėliava
	Mokyklinė uniforma



	Istorija
	Mokyklos pristatymas



	Bendruomenė  
		Administracija
	Mokytojai
	Specialistai
	Struktūra
	Savivalda  
			Mokyklos taryba



	Klasių mokinių tėvų komitetų pirmininkai
	Seniūnų klubas



	Veiklos kokybės įsivertinimas



	Veiklos dokumentai  
	Administracinė informacija  
		Veiklos ataskaitos
	Viešieji pirkimai  
			Viešųjų pirkimų ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai



	Laisvos darbo vietos



	Veiklos planai  
		Metinės veiklos planas
	Ugdymo planas
	Strateginis planas
	Gabių ir talentingų vaikų ugdymo programa



	Tvarkos ir aprašai



	Ugdymas  
	NMPP
	Mokinių pasiekimai
	Mokyklos pasiekimai
	Projektai
	Neformalus vaikų švietimas 2023-2024 m. m.
	Įtraukusis ugdymas
	Biblioteka



	Tėvams  
	Priėmimas
	Mokinių elgesio taisyklės
	Mokinių maitinimas
	Pamokų laikas
	Registracija į konsultacijas
	Parama 1,2 %
	Pamokų tvarkaraštis
	Neformaliojo vaikų švietimo tvarkaraštis
	Atostogos



	Kontaktai
	Renginiai
	Asmens duomenų apsauga  
	Asmens duomenų apsauga
	Interneto svetainės privatumo ir slapukų naudojimo  politika
	Informacija dėl asmens duomenų tvarkymo





                    
                

                    
 
    


    
        
            
                
                
            

            
                
                
            

        
 
    
     

    
                       
            
             
    
         Page Not Found: 404

                
                            	Home
	404 Not Found

                    

    


           

         
      
   

 
    
    	
            
                
                    
                        
                                                            
                                                  
                            404 ERROR!

                            Oops! The page you are looking for does not exist.

                            Go home

                        

                    
                
            

    	

    




        

        		
        			

    
        
            
                
                    


     
                

             

            
                
                    
Nuo pirmųjų žingsnių prasideda visos didžios kelionės. Žengti drąsiai, palydėti atsakingai, eiti kartu. 


     
                

             

            
                
                    Rekvizitai
			Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla

Mokyklos kodas: 191713384

Adresas: Šeškinės g. 15, LT-07153 Vilnius

Tel./faks. (8-5) 2468767, 2468281

El.paštas: rastine@seskinespradine.vilnius.lm.lt

Mokyklos tipas – bendrojo lavinimo mokykla.

Mokomoji kalba – lietuvių.

Direktorė – Diana Slepakovienė.



		     
                

             

        

    


                                    
                        
                        	
                                                            
                                    

             © 2021 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla. Sukurta Tobalt
 
    

                                

                            
                                                                                                                 	

                        

                    

                        		
            


                        
                
            
            
        		
		


	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Valdykite pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti
		Nepriimti
		Nustatymai
		Išsaugoti
		Nustatymai
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą

















































































































































































    